ПОС ТАНОВЛЕНИЕ

ГО ОБРАЗОВАНИЯ
рдйон

от Д Б.оа.юа\ Ns аТF
г. Приморско-Ахтарск

О принятии решенпя о подготовке предложений о внесении
шзменений в генеральный план Пршазовского сельского

поселенпя, утверэrценный решением Совета Приазовского
сельского посеJIения При морско-Ахтарского района

Краснодарского края от 28 пюня 2013 года NЬ 1б1

в соответствии со статьеft 24 Грапостроительного кодекса Российской

Федерации от 29 декабря 2004 года Ns 190-Фз, Федератrьным законом от 6

октября 2003 года Ns 131-Фз <Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской ФедерацИИ>>, а также Законом Краснодарского

*р- о.д 8 авryста 20|6 года Ns 3459-КЗ ко закреплении за сельскими

поселениями Краснодарского края отдельных вопросов местного значения

городскиХ поЪелениЬ>, 4дминистрация муниципаJIьного образоваrrия

Приморско-Ахтарский районпостановляет:
Принять решение о подготовке предложении о внесении изменении

в генеральный план Приазовского сельского поселения, утвержденный

решением Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского

района Краснодарского края от 28 июня 2013 года N9 1б1.

2. Отделу по взаимодействию с общественными организациями и

СМИ, пресс-сrryжба администрации муницип€lпьного образования Приморско-

Ахтарский рйон (Сляднев) официшlьно огryбликовать настоящее

постановление в периодическом печатном издании газете <<Приазовье>>.

З. Отделу информатизации и связи администрации МУНИЦИПЕLПЬНОГО

образования ршlон (Сергеев) обеспечить рчвмещение

настоящего постановлениrt на официальном сйте администрации

муниципапьного образования Приморско-Ахтарский рйон (www.pra}rtarsk.ru).

за выполнением настоящего постановления возложить на

заместитеJIя главы муниципаJIьного образования Приморско-Ахтарский район

А.А. Климачева.
5. Настоящее пост€лновление вступает в сипу после его официального

опубликования.

1

4. Контроль

Глава муниципаJIьного образования

Приморско-Ахтарский район
Бондаренко